
Dohoda o ukončeni Smlouvy o dílo
č. ŠKAS 166/2023 ze dne 14. 7. 2023

l.
Smluvní strany

Město Litoměřice
se sídlem Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 002 63 958
zastoupené ve věcech smluvních vedoucí odboru školství, kultury, sportu a památkové péče
Mgr. Klárou Moščicovou
(dále jen "Objednatel")

a
L

Ing. Karel Pleyer
se sídlem: U Medulánky 471/8, 412 01 Litoměřice-Pokratice
IČO: 44208294
Fyzická osoba podnikajÍcÍ podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen "Zhotovitel") , ' " ,

uzavřely níže uvedeného dne tuto Dohodu o ukončeni Smlouvy o dílo
(dále jen "Dohoda")

Il.
Preambule

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 14. 7. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné
zakázky malého rozsahu ,,Fotbalový stadion Litoměřice - tréninková plocha -
studie/PD" č. ŠKAS 166/2023 (dále jen "Smlouva").

2. V souladu s Článkem 4 odst. 4.1. Smlouvy Zhotovitel vypracoval a předal Objednateli
dvě položky, a to :
4.1.1. Přípravné podklady - za cenu 2.190,- KČ
4.1.2. Studie - za cenu 40.000,- KČ
Celkem 42.190,- KČ

3. Zhotovitel podpisem této Dohody potvrzuje, že obdržel od Objednatele částku 42.190,-
KČ za část vypracovaného a odevzdaného Díla dle Smlouvy.

Dohoda o ukončeni smlouvy

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončeni realizace Díla podle Smlouvy o dílo
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu ,,Fotbalový stadion Litoměřice -
tréninková plocha - studie/PD" č. ŠKAS 166/2023 ze dne 14. 7. 2023, a to ke dni
účinnosti této Dohody.

5. Smluvní strany tímto prohlašuji, že k dalšímu plněni dle Smlouvy již nedojde, tedy, že
Zhotovitel již další část Díla dle Smlouvy nevypracuje a neodevzdá Objednateli a



Objednatel nevyplatí Zhotoviteli celou cenu Díla uvedenou v Článku 4 odst. 4.1.
Smlouvy.

6. Podle Článku 8 Smlouvy poskytl Zhotovitel Objednateli licenci k Dílu. Smluvní strany
se dohodly, že toto licenční oprávnění zůstane Objednateli k odevzdané části Díla,
specifikované v Článku Il. odst. 2 této Dohody zachováno v plném rozsahu, tak jak bylo
stanoveno Smlouvou a smlouva v této části zůstává v platnosti.

7. Ve smyslu Článku 9. Smlouvy smluvní strany potvrzuji, že veškeré věci, podklady a
další doklady, které Objednatel předal Zhotoviteli a které se nestaly součásti Díla, byly
Objednateli navráceny nejpozději ke dni podpisu této Dohody.

8. Objednateli dle Článku 5 Smlouvy vznikl nárok na úhradu smluvní pokuty ze strany
Zhotovitele za prodlení s předáním části Díla ve výši 184 525 KČ. Rada města
LitonĹěřice rozhodla o prominutí smluvní pokuty usnesením č. 377/12/2024 ze dne 26.
6. 2024.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu
a každá ze smluvních stran si ponechá jedno vyhotovení.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejněni v Registru smluv.

3. Obě smluvní strany si přečetly znění Dohody a bez výhrad s ní souhlasí, což potvrzuji
svými podpisy.

V Litoměřicích dne: 39;Z 2ůtý
za Objednatele

Mgr. Klára Moščicová
vedoucí odboru školství, kultury,
sportu a památkové péče
Městského úřadu Litoměřice

v L 3u-zozj

za Z

Ing.


